заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 
3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 255 (двести пятьдесят 
пять). 

Наименование организации ООО «Газинформсервис» 

Место нахождения 
198096, Россия, г. Санкт-Петербург,   
ул. Кронштадтская, д.10, лит. А 

Дата и время подачи 
предложения 

21 сентября 2017 года в 09:30 

№ Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

требованиям международного стандарта ISO / IEC 27001:2013, требованиям 
ГОСТ Р ИСО/МЭК 27001-2006 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 441 (четыреста сорок 
один). 

Наименование организации АО «Ай-Теко» 

Место нахождения 
119119, г.Москва, Ленинский проспект, д. 42, 
корпус 6, помещение IV, комната 9 

Дата и время подачи 
предложения 

21 сентября 2017 года в 10:00 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в